
- 1 -

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky:  Počítačový tomograf

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení

Předmět veřejné zakázky: Dodávky

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní

Zadavatel: Nemocnice Písek, a.s.

Sídlo zadavatele: Karla Čapka 589, 397 01 Písek

IČO: 26095190

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:
MUDr. Jiří Holan, MBA předseda představenstva Ing.
Dana Čagánková, člen představenstva

V Praze dne 14.06.2019

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98, resp. § 54 odst. 5 zákona č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje
následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Dotaz č. 1

Bude zadavatel akceptovat dodání moderního, rychlého a výkonného multidetektorového
počítačového tomografu (CT), který vyhovuje požadovaným medicínským účelům zadavatele a
splní technické požadavky v toleranci 10% od původních číselných parametrů?

Odpověď:

Zadavatel nebude akceptovat další rozšiřování tolerance technických parametrů. Tolerance je
zohledněna uvedením minimálních, či maximálních hodnot, případně uvedením možného rozsahu
číselných parametrů.

Dotaz č. 2

Může zadavatel upřesnit požadavek definovaný jako „detektory poslední generace pro nejlepší
detekci záření“ například uvedením názvu očekávané technologie pro jednotlivé výrobce, tak aby
byla tato podmínka jednoznačná pro všechny uchazeče?



- 2 -

Odpověď:

Zadavatel požaduje dodání nejmodernějšího CT detektoru daného dodavatele. Zadavatel nebude
specifikovat konkrétní jednotlivé technologie možných výrobců. Detektor poslední generace pro
nejlepší detekci záření je nejmodernější CT detektor každého jednotlivého dodavatele. Zadavatel
nepožaduje zastaralé zařízení. 

 

S pozdravem,

........................................................

Mgr. Kateřina Koláčková


		2019-06-14T19:03:46+0200
	Katerina Kolackova




